2
2

АДМИНИСТРАЦИЯ КИЛЬМЕЗСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

14.07.2022

    № 153
пгт Кильмезь

Об утверждении отчета об исполнении бюджета
МО Кильмезское городское поселение за 2 квартал 2022 года

Рассмотрев отчет об исполнении бюджета Кильмезского городского поселения за 2 квартал 2022 года, в соответствии с пунктом 7 статьи 15 Положения «О бюджетном процессе в Кильмезском городском поселении Кильмезского района Кировской области», утвержденного Решением Кильмезской поселковой Думы от 21.11.2014 № 5/5, Администрация Кильмезского городского поселения   ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить отчет об исполнении бюджета МО  Кильмезское городское поселение за 2 квартал 2022 года (далее – отчет) согласно приложений.
2. Направить отчет в Кильмезскую поселковую Думу и Контрольно-счетную комиссию Кильмезского района.

6. Настоящее Постановление обнародовать в установленном порядке.
7. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.

Глава администрации

Кильмезского городского поселения                                                  В.С.Родыгин
  ОТЧЕТ
об исполнении бюджета МО Кильмезское городское поселение

 за 2 квартал 2022года

За 2-й квартал  2022 года бюджет по доходам исполнен в сумме 6713,4 тыс. рублей, по расходам в сумме  7677,54 тыс. рублей с показателями:

по объему поступления доходов бюджета Кильмезского городского поселения за 1-й квартал 2022 года согласно приложению № 1;

 по распределению расходов бюджета поселения по разделам и подразделам классификации расходов бюджета  за 2 квартал 2022 года согласно приложению № 2;

по распределению бюджетных ассигнований по целевым статьям (муниципальным программам Кильмезского городского поселения и непрограммным направлениям деятельности), группам видов расходов, классификации расходов бюджета за 2 квартал 2022 год согласно приложению №3;

по ведомственной структуре расходов бюджета поселения за 2-й квартал 2022 года согласно приложению № 4;

по источникам финансирования дефицита бюджета поселения за 2 квартал 2022 года согласно приложению № 5;